
Apertura lavori
Stefano Ciuoffo - Assessore alla legalità della 
Regione Toscana
Luigi Ambrosio - Direttore Scuola Normale Superiore
Eugenio Giani - Presidente della Regione Toscana 
Valerio Valenti - Prefetto di Firenze

Presentazione del Rapporto
Donatella Della Porta e Salvatore Sberna 
Scuola Normale Superiore
 Alberto Vannucci - Università di Pisa

Interventi
Giuseppe Creazzo - Procuratore della Repubblica presso il Tribunale di Firenze
Mario Venturi - Direttore Banca d’Italia Filiale di Firenze

Conclusioni
Stefano Ciuoffo - Assessore alla legalità della 
Regione Toscana

Programma
10.00

10.45

11.30

13.00

15 DICEMBRE 2021

Presentazione del quinto rapporto
sui fenomeni di criminalità organizzata
e corruzione in Toscana
Anno 2020

evento on line
collegati

https://www.youtube.com/c/RegioneToscanaUfficiale

